REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL
ESTAD0 DE SERGIPE

CAMARAMUNICIPALDECAMPODOBRITO

PORTARIA N° 75, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

N^:Tfr.aa^Servidor   ocupante   de   cargo   em
comiss5o.

0  PRESIDENTE  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  DO  BRITO,  no  uso  de  suas
atribuig6eslegaiseregimentais,especificamente,noquedisp6eoart39,§3°eoart41,ambos
doRegimentolnternodaCamaraMuniclpaldeCampodoBrito,resolve

Art1°.-NomeiaoSr.EDIVANI0SANTOSSOUZA,portadordoCPFn°035212.585-30e
RG  n°  21865604  SSP/SE,  para  exercer  as  fung6es  do  cargo  em  comissao  de  ASSESSOR
PARLAMENTAR,sinboloCPC-5,emconformidadecomaLeiMunicipaln°500/2022,com6nus
para este Poder Legislativo.

Art.2°-Concedegratificagaoaoservidornomeadonesteato,nomontantede100°/o(cem
por cento) do valor correspondente ao cargo assumido.

Art.3°.-Estaportariaentraemvigorap6sasuapublica9ao,surtindoefeitosapartirde01
de janejro de 2023.

Publjque-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete da pres'denc`a.f ty  sdi Alfrood

MEDICE SANTOS ANDRADE
Presidente

cEp49R5u2ao:J%%e,'rfefeefoMn:n:7;)S#&3t;3?e,nEr_°+a::m±

ve “a,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL . ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

M
e

«a
o

PORTARIA Nº 75, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

Nomeia servidor ocupante de cargo em
comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especificamente, no que dispõe o art. 39, 83º e o art. 41, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Campo do Brito, resolve:
m Art. 1º. — Nomeia o Sr. EDIVANIO SANTOS SOUZA, portador do CPF nº 035.212.585-30 e RG nº 21865604 SSP/SE, para exercer as funções do cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CPC-5, em conformidade com a Lei Municipal nº 500/2022, com ônus para este Poder Legislativo.

Art. 2º. - Concede gratificação ao servidor nomeado neste ato, no montante de 100% (cem por cento) do valor correspondente ao cargo assumido.

Art. 3º. — Esta portaria entra em vigor após a sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de janeiro de 2023,

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete da a

MÉDICE SANTOS ANDRADE
Presidente

Rua Siqueira de Menezes, nº 03 — Centro, Campo do Brito/SE. CEP: 49.520-000 | Telefone: (79) 3443-1331 | E-mail: camaracb(Dhotmail com

qLiinta-folra, 29 de dezembro de 2022

6 -Ano I. N° 1269
DIARIO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO

pFtEFEmJRA MUNiclpAL DE CANF.o Do BR]To

PORTARIA

FtEpoBLlcA FEDERATrv^ Ere BiRA8iL

owARA£SJ#p°AiD5:ER£;:DOBRiTo

pOFITARI^ N. 76, DE 29 DE DEZEueRO DE 2022

Norneio   servitor  coupanto   de   cargo   om
conisedo.

0  PRESIDENTE  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  DO  BRITO,  ro  use  de  sues

#%i#nngto#riregJJasJ#ffig#er&mropoqf8isrjtoT#i*:39,§3®eoat4i,ambes
Arl  1 ®. - Nomeia o Sr. EDIVANIO SANTOS SOuZA, potodor do CPF n° 035.212.585-30 ®

RG  n°  21865604  SSP/SE.  pare  eEmacer  as  fungaes  do  capo  om  ownlssto  de  ASSESsOR
PARLAMENTAF`. slmbolo CF€-§. em oonfomidado com a lei Munbgival n° 500ra022, com chus
pale esto Poder Lceislathro.

Art 2®. -Concede gratificap3o co 8ervidor nomeaeo nesto ate, rio montante do 100yo (com
per canto) do Yak)r correBpondonte co cargo aesumido.

ArL 3®. - E8ta portaha entra em vigor ap68 a sue publicapao, 8urtindo efeito9 a pertir de 01
d® givro d® 2023.

Piiblique-se, registre¢e e oumpra-se

cEN"e de Fhadtryf ro soh rfe

MEDICE SANTOS AI\lDRADE
Pre§idento

cEp49Rrfuuarfuqu,?Odhokfrori#rfuo3,-33ff#T=E£#Th:a_Ewhin

Esta  edi¢ao encontra-se  no site:  http://rm/w.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito

Rua Padre Froire de Monez®6 CEP: 49.520J}OO
TELEFONE :  (79)34431 -109
EMAIL: comunicacao@campodobrito.se.gov.br

Assinado digitalmente por  13134614000108 -MUNICIPIO DE CAMPO I)0 BRITO

DIARIO  OFICIAL  DO MUNICIPIO

quinta-feira, 29 de dezembro de 2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

6 - Ano | - Nº 1269 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

PORTARIA

E beitiind? o
E REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SERGIPE
na CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

PORTARIA Nº 75, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

Nomeia servidor ocupante de cargo em
comissão.

" O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, especificamente, no que dispõe o art. 39, 83º e o art. 41, ambos
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Campo do Brito, resolve:

Art. 1º. — Nomeia o Sr. EDIVANIO SANTOS SOUZA, portador do CPF nº 035.212.585-30 e
RG nº 21865604 SSP/SE, para exercer as funções do cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CPC-5, em conformidade com a Lei Municipal nº 500/2022, com ônus
para este Poder Legislativo.

Art. 2º. - Concede gratificação ao servidor nomeado neste ato, no montante de 100% (cem
por cento) do valor correspondente ao cargo assumido.

Art. 3º. — Esta portaria entra em vigor após a sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01
de janeiro de 2023.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete da Presidência;

Md SoZo Adro
MÉDICE SANTOS ANDRADE

Presidente

Rua Siqueira de Menezes, nº 03 — Centro, Campo do Brito/SE.
CEP: 49.520-000 | Telefone: (79) 3443-1331 | E-mail: camaracb(Dhotmail com

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TELEFONE: (79)34431-109
EMAIL: comunicacao(Dcampodobrito.se.gov.br

Assinado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO